\5\ U m Slaski Uniwersytet

+ | Medyczny w Katowicach

Konsultacje dla studentéw w semestrze zimowym
rok akademicki 2024/2025

Prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.

poniedziatek

e-mail: kvassev@sum.edu.pl

Katarzyna Komosinska-Vassev 11.00-12.00 tel. 32 364 11 50

Prof. dr hab. n. med. wtorek e-mail: olczyk@sum.edu.pl
Krystyna Olczyk 12.00-13.00 tel. 32 364 11 53

Dr hab. n. med. wtorek e-mail: mkozma@sum.edu.pl
Ewa Kozma 10.00-11.00 tel. 32 364 12 95

Dr hab. n. med. Katarzyna

Winsz-Szczotka, prof. SUM 10.00-11.00 tel. 32 364 11 58
Dr n. med. Sroda e-mail: ajura@sum.edu.pl
Agnieszka Jura-Péttorak 12.00-13.00 tel. 32 364 11 54
Dr n. med. Sroda e-mail: kkuznik@sum.edu.pl
Kornelia Kuznik-Trocha 11.00-12.00 tel. 32 364 11 52
Dr n. med. wtorek e-mail: vis@sum.edu.pl
Grzegorz Wisowski 12.00-13.00 tel. 32 364 11 52
Dr n. med. pigtek e-mail: aszeremeta@sum.edu.pl
Anna Szeremeta 10.00-11.00 tel. 32 364 11 55

z sroda e-mail: aleksandra.gorecka@sum.edu.pl
mgr Aleksandra Gorecka 13.00-14.00 tel. 32364 11 55

poniedziatek

e-mail: winsz@sum.edu.pl


mailto:olczyk@sum.edu.pl
mailto:mkozma@sum.edu.pl
mailto:kvassev@sum.edu.pl
mailto:winsz@sum.edu.pl
mailto:ajura@sum.edu.pl
mailto:kkuznik@sum.edu.pl
mailto:vis@sum.edu.pl
mailto:aszeremeta@sum.edu.pl
mailto:aleksandra.gorecka@sum.edu.pl

